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Giizel Sanatlar Fakiiltesi Eski Cini Onarimlar1 Sinav Program

8 SAAT 1.Sinif / Sube A 2.Sinif / Sube A 3.Sinif / Sube A 4.Sinif / Sube A
=z
S |10:00-11:00 2174 Atatiirk Ilkeleri ve inkilap Tarihi | Ogr.Gér.(Okutman)
[ Bargin KODAMAN
N
o
=
©

10:00-11:00 2284 Cini Dekor Teknikleri | AYSEL GUNES
{ |11:00-12:00 2279 Temel Sanat Egitimi | Dr. Ogretim Uyesi TUGBA 2284 Cini Tasarimi | AYSEL GUNES
i: KODAL
N [13:00-14:00 2279 Tasarim llkeleri | Dr. Ogretim Uyesi DENIZ CELIKER
2
©

14:00-15:00 2283 Bitirme Odevi | Dog. YUSUF BILEN

10:00-11:00 2272 ingilizce | (Hazirlik Egitimine Tabi Olmayan Ogrenciler 2284 Algi Sekillendirme | Ogr. Gér. HAVVA FIRAT 2290 Bilgisayarli Desen Tasarimi | Dog. Dr. Naile Rengin

igin) Ogr.Gor.(Okutman) Erhan CANAN OYMAN

& [12:00-13:00 2275 Anadolu Tiirk Cini Sanati | AYSEL GUNES 2283 Restorasyon ve Konservasyon Teknikleri | Ogr. Gér.
i: HAVVA FIRAT
'B 13:00-14:00 2289 Hat Tasarimi Ogr. Gor. Adem SAKAL
2
©

14:00-15:00 2275 Algi Sekillendirmeye Giris Ogr. Gor. HAVVA FIRAT 2284 Gini Atélyesi | AYSEL GUNES

09:00-10:00 2283 Tiirk Cini ve Seramik Sanat Tarihi | Ogr. Gér.

MUSTAFA AKASLAN
10:00-11:00 2282 Tiirk Desenleri ve Tasarimi | Ogr.Gér.(Okutman) Fatma 2284 Cini Teknolojisi | Prof. Dr. Mustafa CALAPOGLU
Nilhan OZALTIN

11:00-12:00 2284 Seramik Kimyasi | Prof. Dr. Mustafa CALAPOGLU 2275 Cini Restorasyon ve Konservasyon Teknikleri | Ogr.
o Gor. HAVVA FIRAT
o
= |12:00-13:00 2275 Cini Teknolojisi Il Ogr. Gér. HAVVA FIRAT
3
© ]13:00-14:00 2282 Turk El Sanatlari Il Ogr.Gér.(Okutman) Fatma Nilhan 2283 Cini Dekor Teknikleri 11l Ogr. Gér. HAVVA FIRAT

OZALTIN

13:30-14:30 2273 Sanat Tarihi | Ogr. Gér. MUSTAFA AKASLAN

14:00-15:00 2275 Gini Mozaik Teknigi | Ogr. Gér. HAVVA FIRAT

11:00-12:00 2275 Cini Tasarimi 11l Ogr.Gér.(Okutman) Fatma Nilhan

OZALTIN

< |12:00-13:00 2275 Cini Atdlyesine Giris | Ogr.Gor.(Okutman) Fatma Nilhan
i: OZALTIN
'B 13:00-14:00 2282 Tiirk Islam Sanat Tarihi | Dog. YUSUF BILEN
2
©

15:00-16:00 2283 Osmanlica Tiirkgesi | Dog. YUSUF BILEN

10:00-11:00 2314 Ebru | Ogr. Gor. Unal ERDING 2287 Minyatiir Teknikleri | Ogr. Gor. Habibe SIMSEK
&
= |11:00-12:00 2287 Minyatiir | Ogr. Gér. Habibe SIMSEK
3
© 113:00-14:00 2289 Minyatiire Girig | Ogr. Gér. Habibe SIMSEK
_8 14:30-15:30 1903 Turk Dili | Ogr.Gér.(Okutman) HATICE VILDAN
= MUFTUOGLU
N
o
=
©

KODU DERSLIK ADI KAT BINA

1903 MERKEZIDERSLIKLER-AIlt Zemin-A105 -1 Merkezi Derslikler(Ertokus Bey)




2174

2272

2273

2275

2279

2282

2283

2284

2287

2289

2290

2314

MERKEZIDERSLIKLER-1. Kat-22/3-Yabanc! Diller-A211

GUZELSANATLARFAKULTESI-Zemin-ANFi |
GUZELSANATLARFAKULTESI-Zemin-GSF ANFI I

GUZELSANATLARFAKULTESI-Zemin-MUHSIN
DEMIRONAT GINI ATOLYESI

GUZELSANATLARFAKULTESI-Zemin-TEZHIP-HAT-
MINYATUR ATOLYESI

GUZELSANATLARFAKULTESI-Zemin-S2
GUZELSANATLARFAKULTESI-Zemin-S3
GUZELSANATLARFAKULTESI-Zemin-S5

GUZELSANATLARFAKULTESI-Zemin-MINYATUR
ATOLYESI

GUZELSANATLARFAKULTESI-Zemin-S6

GUZELSANATLARFAKULTESI-KAT.1-BILGISAYAR
LAB.III

GUZELSANATLARFAKULTESI-KAT2-NECMETTIN
OKYAY EBRU ATOLYESI
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Merkezi Derslikler(Ertokus Bey)
Guzel Sanatlar Fakiiltesi
Glizel Sanatlar Fakiiltesi
Guzel Sanatlar Fakiiltesi
Glizel Sanatlar Fakiiltesi
Glizel Sanatlar Fakiiltesi
Guzel Sanatlar Fakiiltesi
Guzel Sanatlar Fakuiltesi
Glizel Sanatlar Fakiiltesi
Glizel Sanatlar Fakiiltesi
Guzel Sanatlar Fakiiltesi

Glizel Sanatlar Fakiiltesi

Mavi Renkli Dersler segmeli dersleri, Yesil Renkli Dersler Universite Ortak Segmeli Dersleri géstermektedir.
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